Exmo. Senhor Presidente da Escola Superior de

Hotelaria e Turismo do Estoril

Professor Doutor Raúl Filipe

ASSUNTO: Apresentação de candidatura a membro do Conselho Pedagógico da ESHTE, em

representação do Curso de _________________________________________,

do Regime __________________________ (diurno/pós-laboral).

__________________________________________________________ (nome completo),

estudante do curso de __________________________________________________ da Escola

Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril (ESHTE), com o n.º _________, atualmente a

frequentar o __º ano, como candidato efetivo, e _____________________________________

______________________(nome completo), estudante do mesmo curso, com o n.º

______________, presentemente a frequentar o __º ano, como candidato suplente, na qualidade

de discentes do curso de ____________________________________________________ –

_____________________ (diurno/pós-laboral), vêm, nos termos e para os efeitos do disposto

nos n.ºs 3 e 6 do Despacho n.º 43/PRES/ESHTE/2017, de 15 de março e ainda do artigo 7.º do

Regulamento Eleitoral para a eleição do Conselho Pedagógico da ESHTE, apresentar a sua

candidatura a membros do Conselho Pedagógico da ESHTE, em representação dos discentes do

curso e regime que frequentam.

O candidato a membro efetivo será o representante em todos os atos e órgãos eleitorais em que

são admitidos representantes da lista.

Estoril, ____ de março de 2017.

E.D.

O candidato a membro efetivo

------------------------------------------------------------------------------------------

(nome do estudante)

O candidato a membro suplente

------------------------------------------------------------------------------

(nome do estudante)